
 
 

IBP Scandinavia marknadsför och distribuerar produkter för små barn i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Bolaget 
har rättigheten till internationella varumärken som Baby Brezza, Uppababy och Owlet. Huvudkontoret är i Göteborg 
och bolaget omsätter cirka 50 miljoner kronor. www.ibpscandinavia.se 
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IBP Scandinavia ny nordisk distributör för Owlet 

IBP Scandinavia är ny distributör för babytechföretaget Owlet på den nordiska marknaden. 
Owlet utvecklar smarta övervakningslösningar för spädbarn, bland annat den prisbelönta 
smarta babystrumpan Dream Sock. IBP Scandinavia utvecklar nu Owlets 
distributionsnätverk, bland annat med att apotek börjar sälja deras produkter. 

– Vi är stolta över att Owlet har valt oss som sin samarbetspartner för att utveckla deras 
distribution samt vårda deras innovativa varumärke, säger Said Saharkhiz, vd på IBP 
Scandinavia. 

IBP Scandinavia är mer än en 
distributör. De tar ett helhetsgrepp 
för produkter de representerar på 
den nordiska marknaden. Det 
innebär att förutom bygga upp 
distributionsnät med återförsäljare, 
tar IBP Scandinavia även ansvaret 
för marknadsföring och 
eftermarknad, för att på så vis stärka 
produkternas varumärken. 

– Vi blir som produktägarnas förlängda arm, säger Said Saharkhiz. 

Amerikanska Owlet utvecklar smarta övervakningslösningar för spädbarn. De har varit ett par år 
på den nordiska marknaden men valde i våras att låta IBP Scandinavia ta över distributionen. En 
av Owlets mest kända produkter är Dream Sock. 

Dream Sock är en smart babymonitor som används på barnets fot för att mäta syrenivå och 
pulsfrekvens under sömn. Via en app kan föräldrar följa realtidsvärden och få aviseringar om 
några värden avviker. Dream Sock är CE-märkt i EU och klassad som medicinteknisk produkt, 
men avsedd för hemmabruk på spädbarn mellan 0–18 månader. Dream Sock har blivit 
internationellt prisad som årets bäst-i-test babyvakt. 

Ett av IBP Scandinavias första fokusområden är att bredda distributionsnätet. Bland de nya 
försäljningskanaler som tar in Owlets produkter är apotekskedjor. 

– Produkter som Dream Sock är CE-märkta och därmed medicinskt kontrollerade och godkända. 
Då ska de såklart även finnas i sortimentet hos apoteken. Flera apotekskedjor har anslutit sig 
och andra har visat stort intresse, säger Said Saharkhiz. 

Om Owlet 
Owlet är ett amerikanskt babytechföretag inom smart spädbarnsövervakning. Utmärkande 
produkter är babymonitorn Dream Sock, som används på barnets fot för att mäta syrenivå och 
pulsfrekvens under sömn. Dream Sock är CE-märkt i enlighet med EU:s bestämmelser om 
medicintekniska produkter. Sedan 2012 har över två miljoner föräldrar världen över använt 
Owlets plattform. owletbaby.com  

För mer information, kontakta: 
Said Saharkhiz, vd och grundare, said@ibpscandinavia.se  
Fredrik Lagerström, presskontakt, 0706-49 68 55, fredrik.lagerstrom@greatness.se  

Behzad Rahimi, säljchef och grundare samt Said Saharkhiz, vd och 
grundare, IBP Scandinavia. 
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